PREFEITURA

&, LINHARES

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES

Relagao de Convocados

Informacdes do Relatorio

Processo: PRE-MATRICULA DA REDE Curso: EDUCACAO INFANTIL Anos de Escolaridade: 1 ANO 2 ANOS 3 ANOS 4

MUNICIPAL 2025 ANOS 5 ANOS
Emissdo: 16/12/2024 08:54:13
EDUCACAO INFANTIL - 1 ANO
Data de ~ Data da .
Nome Estudante . Escolas por Opgao . Classificado Para Turno
Nascimento Inscricao
[*] A
1A CESATI BADIANI 2210712023 1° Opcao: CEIM ENOCK DE 02/12/2024 CEIM ENOCK DE MATUTING
FREITAS - MATUTINO 08:03:27 FREITAS
CLARICE GIURIATO SENA 15/05/2023 1° Opgdo: CEIM ENOCK DE 02/12/2024 CEIMENOCKDE e operTING
FREITAS - VESPERTINO 08:03:40 FREITAS
1° Opcao: CEIM ENOCK DE 2/12/2024 EIM ENOCK DE
MARIA PANDOLFI MOULIN 15/08/2023 Opgdo: C oc 02/12/20 ¢ oc MATUTINO
FREITAS - MATUTINO 08:04:15 FREITAS
HELENA DE OLIVEIRA 12/08/2023 1° Opgao: CEIM ENOCK DE 02/12/2024 CEIMENOCKDE o
RONCETE FREITAS - VESPERTINO 08:04:35 FREITAS
| ARA COSTA FAL 11/02/2024 1° Opgao: CEIM ENOCK DE 02/12/2024 CEIM ENOCK DE MATUTING
FREITAS - MATUTINO 08:06:50 FREITAS
[*] A
MELINA CHAVES 25/08/2023 1° Opcao: CEIM ENOCK DE 02/12/2024 CEIMENOCKDE oo
BANDEIRA FREITAS - VESPERTINO 08:08:25 FREITAS
MATEUS FORNACIARI 1° Opcao: CEIM ENOCK DE 02/12/2024 CEIM ENOCK DE
06/06/2023 VESPERTINO
BUFFON FREITAS - VESPERTINO 08:10:52 FREITAS
1° Opgao: CEIM ENOCK DE 02/12/2024 CEIM ENOCK DE
HEITOR BASTOS BOBBIO 14/08/2023 peao 112/ VESPERTINO
FREITAS - VESPERTINO 08:14:58 FREITAS



LEVI ALVES GALDINO

DANIEL FANTONI COELHO
RODRIGUES

PETER ROSA LIMA

CRISTIAN LUCCA COSTA
NEVES

LUNA BIANCARD LIMA

RHAVI LUCINDO LEBARCH

VALENTINA CAVERZAN
SCHWENCK

BETHYNA NASCIMENTO
VIEIRA

GABRIEL HERCULANO DA
MACENA

PETRA LOPEZ

ARTHUR HENRIQUE
FRIEDMAN CORREA

VICENTE INACIO ROSSI

MIGUEL VIANA LOUREIRO

PEROLA MUNIZ JORGE

THEO MATIAS BARBEITO

14/10/2023

03/09/2023

12/04/2023

05/08/2023

03/06/2023

07/05/2023

03/11/2023

03/07/2023

18/11/2023

24/08/2023

19/04/2023

25/01/2024

11/03/2024

01/09/2023

26/09/2023

1° Opgao: CEIM ENOCK DE
FREITAS - VESPERTINO

1° Opgao: CEIM ENOCK DE
FREITAS - VESPERTINO

1° Opgao: CEIM ENOCK DE
FREITAS - VESPERTINO

1° Opcao: CEIM ENOCK DE
FREITAS - VESPERTINO

1° Opcao: CEIM ENOCK DE
FREITAS - VESPERTINO

1° Opcao: CEIM ENOCK DE
FREITAS - VESPERTINO

1° Opgao: CEIM ENOCK DE
FREITAS - MATUTINO

1° Opgao: CEIM ENOCK DE
FREITAS - VESPERTINO

1° Opgao: CEIM ENOCK DE
FREITAS - MATUTINO

1° Opcao: CEIM ENOCK DE
FREITAS - MATUTINO

1° Opcao: CEIM ENOCK DE
FREITAS - MATUTINO

1° Opcao: CEIM ENOCK DE
FREITAS - VESPERTINO

1° Opcao: CEIM ENOCK DE
FREITAS - VESPERTINO

1° Opgao: CEIM ENOCK DE
FREITAS - VESPERTINO

1° Opgao: CEIM ENOCK DE
FREITAS - VESPERTINO

02/12/2024
08:21:51

02/12/2024
08:22:57

02/12/2024
08:25:26

02/12/2024
08:25:35

02/12/2024
08:29:39

02/12/2024
08:40:24

02/12/2024
08:40:48

02/12/2024
08:55:45

02/12/2024
09:08:29

02/12/2024
09:38:24

02/12/2024
09:38:36

02/12/2024
09:43:34

02/12/2024
09:49:52

02/12/2024
09:53:47

02/12/2024
10:28:51

CEIM ENOCK DE
FREITAS

CEIM ENOCK DE
FREITAS

CEIM ENOCK DE
FREITAS

CEIM ENOCK DE
FREITAS

CEIM ENOCK DE
FREITAS

CEIM ENOCK DE
FREITAS

CEIM ENOCK DE
FREITAS

CEIM ENOCK DE
FREITAS

CEIM ENOCK DE
FREITAS

CEIM ENOCK DE
FREITAS

CEIM ENOCK DE
FREITAS

CEIM ENOCK DE
FREITAS

CEIM ENOCK DE
FREITAS

CEIM ENOCK DE
FREITAS

CEIM ENOCK DE
FREITAS

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

MATUTINO

VESPERTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO



ALICE ROCHA LIMA

ANNA LIZ RIO BRANCO DE
SOUZA

JACOB DA COSTA

LAIS GABRIELLE DE SALES
GONZAGA

BEATRIZ SANTOS ALVES

ENZO GABRIEL DO
NASCIMENTO GAMA

GUSTAVO COELHO PIRES
DOS SANTOS

Nome Estudante

VALENTINA DAMBROZ
ROSA

BENICIO CUZZUOL DOS
SANTOS

LOUISE BARBOSA NICOLAU

LEVI PEROVANO GOMES

21/07/2023

22/10/2023

22/09/2023

18/08/2023

02/04/2023

25/05/2023

01/03/2024

Data de

Nascimento

27/04/2022

18/03/2023

12/01/2023

11/01/2023

1° Opgao: CEIM ENOCK DE

02/12/2024

FREITAS - MATUTINO 10:38:00
1° Opgao: CEIM ENOCK DE 02/12/2024
FREITAS - VESPERTINO 11:03:11
1° Opgao: CEIM ENOCK DE 02/12/2024
FREITAS - VESPERTINO 13:53:16
1° Opcao: CEIM ENOCK DE 02/12/2024
FREITAS - VESPERTINO 14:05:46
1° Opcao: CEIM ENOCK DE 02/12/2024
FREITAS - VESPERTINO 15:21:41
1° Opcao: CEIM ENOCK DE 02/12/2024
FREITAS - VESPERTINO 15:43:54
1° Opcao: CEIM ENOCK DE 02/12/2024
FREITAS - VESPERTINO 16:46:41
EDUCACAO INFANTIL - 2 ANOS
Escolas por Opgao Data da
P P Inscricao
1° Opcao: CEIM ENOCK DE 28/11/2024
FREITAS - MATUTINO 08:02:28
1° Opcao: CEIM ENOCK DE 28/11/2024
FREITAS - VESPERTINO 08:04:31
1° Opcao: CEIM ENOCK DE 28/11/2024
FREITAS - MATUTINO 08:06:51
1° Opgao: CEIM ENOCK DE 28/11/2024
FREITAS - MATUTINO 08:13:21

CEIM ENOCK DE
FREITAS

CEIM ENOCK DE
FREITAS

CEIM ENOCK DE
FREITAS

CEIM ENOCK DE
FREITAS

CEIM ENOCK DE
FREITAS

CEIM ENOCK DE
FREITAS

CEIM ENOCK DE
FREITAS

Classificado Para

CEIM ENOCK DE
FREITAS

CEIM ENOCK DE
FREITAS

CEIM ENOCK DE
FREITAS

CEIM ENOCK DE
FREITAS

MATUTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

MATUTINO

MATUTINO

Total de Convocados do(a) 1 ANO: [j

Turno

MATUTINO

VESPERTINO

MATUTINO

MATUTINO



MARIA SANTANA
BIANCARDI

YAN SILVA BARRA

MADALENA COSSUOL
RODRIGUES

KAUE SILVA ZUQUETO

LIZ GUINHASI CABIDELLE

VALENTINA DA SILVA
PEREIRA CASTOR

GUSTAVO DOS SANTOS

EITOR LONARDELLI
VERCOSA

Nome Estudante

PEDRO VIEIRA VILELA

AGATHA CAETANO FABRIS

ELIZA MARCARINI ARAUJO

06/03/2023

17/07/2022

19/04/2022

18/04/2022

29/10/2022

24/06/2022

03/02/2023

11/05/2022

Data de
Nascimento

21/10/2021

14/03/2022

01/03/2022

1° Opgao: CEIM ENOCK DE
FREITAS - MATUTINO

1° Opgao: CEIM ENOCK DE
FREITAS - VESPERTINO

1° Opgao: CEIM ENOCK DE
FREITAS - MATUTINO

1° Opcao: CEIM ENOCK DE
FREITAS - VESPERTINO

1° Opcao: CEIM ENOCK DE
FREITAS - MATUTINO

1° Opcao: CEIM ENOCK DE
FREITAS - VESPERTINO

1° Opgao: CEIM ENOCK DE
FREITAS - MATUTINO

1° Opgao: CEIM ENOCK DE
FREITAS - MATUTINO

28/11/2024
08:30:38

28/11/2024
08:59:59

28/11/2024
09:09:33

28/11/2024
09:18:42

28/11/2024
09:24:03

28/11/2024
13:22:35

28/11/2024
14:06:59

28/11/2024
16:47:46

CEIM ENOCK DE
FREITAS

CEIM ENOCK DE
FREITAS

CEIM ENOCK DE
FREITAS

CEIM ENOCK DE
FREITAS

CEIM ENOCK DE
FREITAS

CEIM ENOCK DE
FREITAS

CEIM ENOCK DE
FREITAS

CEIM ENOCK DE
FREITAS

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

Total de Convocados do(a) 2 ANOS: [j

LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAGAO INFANTIL - 3 ANOS

Escolas por Opgao

1° Opcao: CEIM ENOCK DE
FREITAS - MATUTINO

1° Opcao: CEIM ENOCK DE
FREITAS - VESPERTINO

1° Opcao: CEIM ENOCK DE
FREITAS - MATUTINO

Data da
Inscricao

26/11/2024
08:01:41

26/11/2024
08:03:39

26/11/2024
08:03:43

Classificado Para

CEIM ENOCK DE
FREITAS

CEIM ENOCK DE
FREITAS

CEIM ENOCK DE
FREITAS

Turno

MATUTINO

VESPERTINO

VESPERTINO



AGATHA VITORIA DOS
SANTOS DE OLIVEIRA

ILDA MARIA MEDEIROS

PEDRO DE AGUIAR COSTA
DE JESUS

LIZ DOS ANJOS BOLDRINI

Nome Estudante

KALEBY DE ASSIS
MARQUES

Nome Estudante

ICARO MURILO
EVANGELISTA DE SOUSA
LIRA

RUDA VICTOR PANDOLFI

12/10/2021

11/07/2021

02/08/2021

24/01/2022

Data de
Nascimento

10/04/2020

Data de
Nascimento

30/03/2020

27/11/2019

1° Opgao: CEIM ENOCK DE
FREITAS - VESPERTINO

1° Opgao: CEIM ENOCK DE
FREITAS - VESPERTINO

1° Opgao: CEIM ENOCK DE
FREITAS - VESPERTINO

1° Opcao: CEIM ENOCK DE
FREITAS - VESPERTINO

26/11/2024
08:13:48

26/11/2024
08:24:28

26/11/2024
11:33:25

28/11/2024
17:40:21

LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAGAO INFANTIL - 4 ANOS

Escolas por Opgao

1° Opgao: CEIM ENOCK DE
FREITAS - VESPERTINO

Data da
Inscricdo

25/11/2024
08:01:48

LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAGAO INFANTIL - 5 ANOS

Escolas por Opgao

1° Opcao: CEIM ENOCK DE
FREITAS - MATUTINO

1° Opgao: CEIM ENOCK DE
FREITAS - MATUTINO

Data da
Inscricao

25/11/2024
09:26:33

27/11/2024
17:12:10

CEIM ENOCK DE
FREITAS

CEIM ENOCK DE
FREITAS

CEIM ENOCK DE
FREITAS

CEIM ENOCK DE
FREITAS

Classificado Para

CEIM ENOCK DE
FREITAS

Classificado Para

CEIM ENOCK DE
FREITAS

CEIM ENOCK DE
FREITAS

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

Total de Convocados do(a) 3 ANOS: [:]

Turno

VESPERTINO

Total de Convocados do(a) 4 ANOS: D

Turno

MATUTINO

MATUTINO

Total de Convocados do(a) 5 ANOS: [:]



Total do Curso EDUCAGAO INFANTIL: (52 )

Total Geral de Convocados: D

Total Geral: D



